证券代码：300494        证券简称：盛天网络        公告编号：2016-066

湖北盛天网络技术股份有限公司

关于聘任公司副总经理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经公司总经理赖春临提名，公司于 2016年 9月 26日召开第二届董事会第十

四次会议，审议通过了《关于聘任曹晴先生为公司副总经理的议案》。董事会同

意聘任曹晴先生为公司副总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至公司第二

届董事会任期届满之日止，独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

曹晴先生简历如下：

曹晴，男，中国国籍，1984 年出生。2007年毕业于南京大学，获法学学士

学位；2009年毕业于韩国国际法律经营大学，获法学硕士学位。曾为德国马克

思普朗克比较法与国际私法研究所（Max Planck Institute for Comparative and

International Private Law）客座研究员，德意志学术交流中心（DAAD）访问学者。

曾先后供职于南京政通实业发展有限公司，香港城市大学法律学院，香港浸会大

学公司治理与金融政策研究中心，深圳证券交易所综合研究所。

截至本公告日，曹晴先生未持有公司股票，与持有公司股份 5%以上的股东

不存在关联关系，不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒的情形，不存在《公司法》等法律法规和《公司章程》中规定的不得担任公司

董事、监事和高级管理人员的情形，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》第 3.2.3条所规定的情形，不存在作为失信被执行人的情形。

特此公告。

湖北盛天网络技术股份有限公司董事会

2016年 9月 28日